
 

Milada Němčíková vedoucí komise seniorů MR ČASPV a členka Oblastní rady ČČK v Ostravě 
Radka Mothejzíková, metodička a organizační pracovník ČASPV, mothejzikova@caspv.cz  +420 777 031 450 

Č e s k á  a s o c i a c e  S p o r t  p r o  v š e c h n y  
a  O b l a s t n í  s p o l e k  Č Č K  O s t r a v a  

 
 

vás zvou na 
REKONDIČNÍ POBYT PRO SENIORY 

v lázních Luhačovice 
1. – 7. října 2023 

 

Vydejte se s námi do lázní obklopených zalesněnými kopci, které jsou zárukou čerstvého vzduchu – do 
Luhačovic. Vybrali jsme pro vás lákavý Seniorský balíček, díky kterému omládnete nejméně o 10 let. Zdraví 
vám upevní nejen léčebné procedury, ale také voda z mnoha všudypřítomných minerálních pramenů a 
procházky po okolních turistických stezkách. K dobré náladě jistě přispěje i doprovodný program a báječná 
parta, která se nepochybně sejde. Kromě toho se můžete těšit například na přednášku o tom, jak správně 
poskytovat první pomoc, jaké aktivity a životní styl jsou pro seniory nejvhodnější a na další zajímavá témata. 

Hotel Harmonie*** / Jurkovičova Alej 857 / 763 26 Luhačovice, dvoulůžkové pokoje s TV/SAT, vlastním 
sociálním zařízením, Wi-Fi zdarma na recepci, v baru a v restauraci 
 
SENIORSKÝ BALÍČEK  
lázeňský likér na uvítanou, ubytování s polopenzí 
wellness program: 
3x hodinový vstup do bazénu 
1x rašelinový obklad jednoduchý (20 min) 
1x klasická masáž částečná (20 min) 
1x inhalace Vincentkou (15 min) nebo jednorázová aplikace lokální kryoterapie 
 
Bonus:  
volný vstup do fitness po celou dobu pobytu 
sleva 10% na dokoupené procedury po celou dobu pobytu 
doplňkový program pro účastníky naší akce zajišťovaný ve spolupráci ČASPV a ČČK (výlety, cvičení, besedy…) 
 
Cena 8.500,- Kč (členové ČASPV a ČČK), 10.750,- Kč (ostatní) zahrnuje ubytování, polopenzi, 

balíček procedur, lázeňský poplatek, cvičení a další program. Poznámka: Člen ČASPV, 
uplatňující výhody členství musí registrován v centrální evidenci v roce 2023 nejpozději 
do 30 dní před termínem akce 

 
Úhrada pobytu  Zálohu ve výši 4.000,- Kč/os. (člen), 5.000,- (nečlen) uhraďte nejpozději do 30. 4. 2023  

na číslo účtu 53437011/0100, variabilní symbol 200 905 23 
Do zprávy pro příjemce napište, prosím, své jméno – děkujeme. 
Doplatek zašlete na stejný učet i VS nejpozději do 31. srpna 2023. 

Lázeňský poplatek  ve výši 50 Kč/osobu/noc je již zahrnut v ceně 
 

Přihlášky zasílejte  nejpozději do 30. 4. 2023 prostřednictvím Kalendáře akcí zde: 
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2071-rekondicni-pobyt-pro-seniory-v-laznich-
luhacovice.html nebo e-mailem na mothejzikova@caspv.cz 

       
Podrobné pokyny k pobytu obdržíte do 10. září 2023 
 
Informace o lázních najdete na internetových stránkách https://www.hotel-harmonie.cz/  
 
Těšíme se na vás! 

 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.hotel-harmonie.cz/
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2071-rekondicni-pobyt-pro-seniory-v-laznich-luhacovice.html
https://www.caspv.cz/cz/kalendar-akci/2071-rekondicni-pobyt-pro-seniory-v-laznich-luhacovice.html
mailto:mothejzikova@caspv.cz
https://www.hotel-harmonie.cz/


 

Přihláška na RP pro seniory v Lázních Luhačovice 1. – 7. 10. 2023 

Jméno a příjmení: Datum narození: 

Adresa včetně PSČ: Telefon: 
 

E-mail: 

člen ČASPV:   ANO/ NE 
 

Poznámka:  

Kraj/region/odbor: 

 

 
VYPLNĚNOU PŘIHLÁŠKU ZAŠLETE NEJPOZDĚJI DO 30. 4. 2023 

 
STORNO PODMÍNKY -  ZRUŠENÍ AKCE: 

 
1. Pořadatel si vyhrazuje právo při malém počtu přihlášených do stanoveného termínu akci zrušit. 
2. Rozhodnutí o zrušení akce oznámí pořadatel do 24 hod. od rozhodnutí o zrušení akce přihlášeným 

účastníkům, nejpozději však 3 dny před plánovaným zahájením. 
3. V případě zrušení akce pořadatelem dostane účastník platbu zpět v plné výši do 14 dnů od data zrušení akce. 

 
STORNO POPLATKY PLATNÉ PRO TUTO AKCI: 

1. Klient je oprávněn zrušit objednávku, tj. odstoupit od uzavřené smlouvy (dále také jen „zrušit 
objednávku“) zasláním oznámení o zrušení objednávky na mothejzikova@caspv.cz, přičemž je vždy 
povinen zaplatit storno poplatek, tj. odstupné (dále také jen „storno poplatek“), jehož výše je stanovena 
těmito podmínkami. Oznámení o zrušení objednávky musí být provedeno formou e-mailu zaslaného na 
adresu mothejzikova@caspv.cz, nebo písemně na adresu Česká asociace Sport pro všechny, Ohradské 
náměstí 1628/7, 155 00 Praha 5, a je účinné okamžikem doručení. 

2. Za zrušenou se považuje objednávka i v případě, kdy klient sice nezašle oznámení o zrušení objednávky 
výše popsaným způsobem, ale ani ve sjednaném termínu k pobytu nenastoupí. Též v takovém případě 
je klient povinen zaplatit také storno poplatek. 

3. Výše storno poplatku, který je klient povinen zaplatit lázním/ČASPV, stanovená s ohledem na výši újmy, 
která lázním/ČASPV vznikne v důsledku zrušení objednávky (marně vynaložené náklady, ušlý zisk, apod.), 
je následující: 

V případě zrušení rezervace více než 30 dní před příjezdem,  
bude účtován administrativní poplatek ve výši 300 Kč 
30 – 16 dnů před datem nástupu: 10% z celkové ceny 
15 – 7 dnů před datem nástupu: 30% z celkové ceny 
6 – 1 den před datem nástupu: 50% z celkové ceny 
v den nástupu nebo při nenastoupení klienta: 100% z celkové ceny 

mailto:mothejzikova@caspv.cz
mailto:mothejzikova@caspv.cz

